

# **KLS Givskud Holding ApS**

Hvejselvej 16  
7323 Give

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2020**

---

**Karsten Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KLS Givskud Holding ApS  
                                  Hvejselvej 16  
                                  7323 Give

CVR-nr:                    40608044

Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af anparter i selskabet Murerfirma Karsten Sørensen ApS.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 381.181.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		381.181
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>381.181</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>381.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		381.181
<b>I alt</b> .....		<b>381.181</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		488.103
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>488.103</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>488.103</b>
Tilgodehavende skat .....		5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		400.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>405.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>893.103</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Andre reserver .....		466.922
Overført resultat .....		381.181
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>888.103</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>893.103</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0